8 20 15 18 47 220 154 112 02 068 1 DAKKHIN CHAGACHAR দিţণ চগাচর 0 0 0.00 0 0

7 20 15 18 47 220 331 152 45 1 DIAKUL িদয়াňল 0 0 1616.18 0 0

8 20 15 18 47 220 331 152 01 068 1 DIAKUL িদয়াňল 0 0 0.00 0 0

7 20 15 18 47 220 353 153 33 1 DOHAZARI έদাহাজারী 0 0 519.70 0 0

8 20 15 18 47 220 353 153 01 068 1 DOHAZARI έদাহাজারী 0 0 0.00 0 0

8 20 15 18 47 220 353 153 02 308 1 PURBA DOHAZARI ʕʻ έদাহাজারী 0 0 0.00 0 0

7 20 15 18 47 220 486 299 35 1 HATIAKHOLA হািতয়ােখালা 0 0 520.40 0 0

8 20 15 18 47 220 486 299 01 148 1 HATIAKHOLA হািতয়ােখালা 0 0 0.00 0 0

7 20 15 18 47 220 530 371 36 1 JAMIRJURI জািমরǁরী 0 0 1658.89 0 0